四日市市告示第６１４号

 子ども・子育て支援法（平成２４年８月２２日法律第６５号）第２７条第１項の規

定に基づき、下記のとおり施設型給付費の支給に係る施設として確認したので、同法

第４１条の規定により告示する。

  令和６年１０月１５日

                      四日市市長  森 智 広

１ 認定こども園

番号 設置者の名称 施設の名称 施設の所在地

1
社会福祉法人愛

育会
愛華こども園 四日市市平津町８４４－１

2
社会福祉法人愛

育会
愛育こども園 四日市市生桑町１４－３

3
社会福祉法人放

光福祉会
みのりこども園  四日市市大宮町２６－５

4
社会福祉法人フ

ジ福祉会
フジ保育園  四日市市東坂部町１５０－４

5
社会福祉法人博

秀会
たいすいこども園

四日市市西日野町字今郷１８７１

－７

6
社会福祉法人微

笑会
水沢こども園  四日市市水沢町２１０３－５

7
社会福祉法人一

二三会
三重こども園  四日市市三重一丁目７

8
社会福祉法人日

の本福祉会

ひのもと第二こども

園
四日市市松原町２２－１０

9
社会福祉法人宏

育会

よっかいちひばり認

定こども園
四日市市西大鐘町１４９０

10
学校法人グレイ

ス学園
めぐみの園幼稚園  四日市市室山町４７５－１

11
社会福祉法人一

二三会
キッズガーデンはづ  四日市市大字羽津４２３１－２

12 四日市市  富洲原こども園  四日市市富州原町３１－３５

13 四日市市  八郷こども園
四日市市あかつき台一丁目２－８

９

14 四日市市  下野こども園  四日市市朝明町４９８－１

（こども未来部保育幼稚園課）